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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

NJOFTIM PËR MEDIA 

 

Në përfundim të mbledhjes, zhvilluar me anë të vendimeve qarkulluese, në datën 26 mars 
2020, Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA), i përbërë nga anëtarët e mëposhtëm: 

Gentian SALA  Kryetar  

Sami NEZAJ    Zëvendëskryetar  

Agron GJEKMARKAJ  Anëtar  

Gledis GJIPALI   Anëtar  

Suela MUSTA   Anëtar 

 

pasi shqyrtoi çështjet e rendit të ditës, vendosi:  

1. “Miratimin e raportit vjetor të veprimtarisë së Autoritetit të Mediave Audiovizive për 
vitin 2020” (Vendimi nr. 22, datë 26.03.2020) 

2. “Shtyrjen e afatit të mbylljes së transmetimeve analoge në qarqet Elbasan, Shkodër, 
Lezhë dhe Vlorë, parashikuar në datën 31 mars 2020, deri ne datën 30 qershor 2020”. 
(Vendimi nr. 23, datë 26.03.2020) 

 

Tiranë, më 26 mars 2020 
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